EK-15
[bookmark: _GoBack]
HİZMET SEKTÖRÜ MARKALAŞMA PROGRAMI
ÖNGÖRÜLERİ VE HEDEFLERİ

İŞ TANIMI:
(Hizmet sunum şeklinizi tanımlayınız ve elde ettiğiniz yurtdışı kaynaklı gelirin yöntemi hakkında detaylı açıklamalara yer veriniz.)

MARKALAŞMAYA İLİŞKİN FAALİYET ÖNGÖRÜLERİ :
(Markalaşma Destek Programı’na kabul edilmeniz halinde destek süresi boyunca markalaşmaya dönük olarak ne tür faaliyetler gerçekleştirileceğine ilişkin açıklamalara yer verilmesi, ayrıca programa kabulünüz sonrasındaki 5 yılda destek programı kapsamında gerçekleştirmeyi planladığınız toplam harcamaların, destek unsurları bazında aşağıdaki tablo kullanılarak belirtilmesi gerekmektedir.)

	Destek Unsuru
(ABD Doları)

	1.YIL
	2.YIL
	3.YIL
	4.YIL
	5.YIL

	.... Desteği
	
	
	
	
	

	.... Desteği
	
	
	
	
	

	.... Desteği
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	



YURT DIŞI KAYNAKLI GELİRLERE / MALİ VERİLERE İLİŞKİN HEDEFLER :
(Markanızın, destek kapsamına alınması halinde gelecek 5 yıl (her yıl ayrı olacak şekilde) için öngördüğünüz hizmet geliri, mal ihracatı bedeli, temettü geliri, faaliyette bulunulacak ülkede yapılması planlanan yatırımlar ve yurt dışındaki iştirakler tarafından gerçekleştirilen satışlara ilişkin hedeflerinizi aşağıda yer alan tabloda belirtiniz. Sunulacak olan hedefleri açıklar mahiyette bir notun da tablonun devamına ilave edilmesi gerekmektedir.)

	(ABD Doları)
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	4. YIL
	5. YIL

	Döviz Kazandırıcı Hizmet Gelirleri    
	 
	 
	 
	 
	 

	Mal İhracatı Gelirleri     
	 
	 
	 
	 
	 

	Temettü Gelirleri 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
	
	
	
	
	

	Yurt Dışı Duran Varlıklar
	 
	 
	 
	 
	 

	Yurt Dışında Yapılan Satışlar
	 
	 
	 
	 
	 



Açıklamalar:
Döviz Kazandırıcı Hizmet Gelirleri: Türkiye'deki firmanızın yasal defter kayıtları ve belgelerine göre; yurt dışında yerleşik kişi ve kuruluşlara yönelik olarak yurt içi ve/veya yurt dışında gerçekleştirilmesi, yurt içi ve/veya yurt dışında faydalanılması öngörülen hizmet sunumundan elde edilecek gelir (Örneğin; sağlık turizmi ve eğitim sektörlerinde ülkeye yurt dışından getirilen hasta/öğrencilerden elde edilen gelirler; yazılım sektöründe yurt dışında yerleşik kişi ve kuruluşlar tarafından satın alınan yazılım ve elektronik oyunlar. Yolcu/yük taşımacılığı sektörlerinde; transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler arasında yapılan taşımacılık işleri yurt dışında yerleşik kişi ve kuruluşlara yapılmış kabul edilir.)
Mal İhracatı Gelirleri: Firmanız/Kuruluşunuz tarafından doğrudan ya da Türkiye'deki iştirakleriniz tarafından yurt dışında yerleşik kişi ve kuruluşlara yönelik olarak gerçekleştirmeyi öngördüğünüz mal satışlarından elde edilecek gelir 
Temettü Gelirleri: Firmanızın/Kuruluşunuzun yurt dışındaki ticari varlıkları tarafından yürütülecek işletme faaliyetleri neticesinde elde edilmesi planlanan kârın Türkiye'ye aktarılması öngörülen bölümü
Yurt Dışı Duran Varlıklar:  Yurt dışı ticari varlıklar tarafından iktisap edilmesi öngörülen mali (menkul kıymetler), maddi, gayrı maddi ve diğer duran varlıkların büyüklüğü (İktisap edilen duran varlığın hangi kaynak (Türkiye'den ya da diğer ülkelerden transfer edilen sermaye / bahse konu yurt dışı ticari varlıkça elde edilen kâr) ile finanse edildiği bilgisi ile gerekli olabilecek diğer hususlar aşağıdaki nota eklenmelidir.)
Yurt Dışında Yapılan Satışlar: Yurt dışındaki iştirakler/ticari varlıklar tarafından faaliyet gösterilen ülkede gerçekleştirilmesi öngörülen yurt içi mal satışları ve hizmet sunumlarına ilişkin toplam tutar




Yetkili İmza(lar) – Şirket/Kurum Kaşe
Tarih

